

Стационар																								
<i>Лечебные стационарные отделения</i>																								
<i>Хирургическое отделение</i>																								
5	Заведующий отделением -врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
6	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
7	Врач-травматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
8	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
9	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
10	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
11	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Акушерское отделение</i>																								
12	Врач-акушер-гинеколог	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
13	Акушерка	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
14	Врач-педиатр	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
15	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
Общестационарные медицинские подразделения																								
<i>Операционный блок</i>																								
16	Старшая медицинская сестра операционная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
17	Медицинская сестра операционная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
18	Санитарка операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
<i>Кабинет трансфузионной терапии</i>																								
19	Врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Отделение анестезиологии и реанимации</i>																								
21	Заведующий отделением -врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
22	Старшая медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
23	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
24	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	
Общебольничные медицинские подразделения																								
<i>Кабинет врача-рентгенолога</i>																								
25	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
26	Врач-рентгенолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
27	Рентгенолаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
28А (27)	Рентгенолаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
29	Санитарка	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-							

52	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба ремонта и эксплуатации зданий</i>																						
55	Дезинфектор Гардероб	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
56	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)

(подпись)

Петрова Ю.П.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Инженер по ОТ и ТБ
 (должность)

(подпись)

Соловьева Ю.Ю.

Ф.И.О.

21.10.2016

(дата)

 Главный бухгалтер
 (должность)

(подпись)

Корчагина Г.Б.

Ф.И.О.

(дата)

 Заместитель главного врача по экономическим вопросам
 (должность)

(подпись)

Тихомирова И.М.

Ф.И.О.

24.10.2016

(дата)

 Заведующий отделом помощник врача-эпидемиолога
 (должность)

(подпись)

Сидина З.П.

Ф.И.О.

25.10.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (И в росстре)

(подпись)

Ульяновская О.Ю.

Ф.И.О.

20.06.2016

(дата)